
 
 

 

Projekt je spolufinancován ze zdrojů EU 

Příloha č. 2 Smlouvy o dílo 

 

HARMONOGRAM REALIZACE ZAKÁZKY  
 

Předmět veřejné zakázky je rozdělen do 4 let realizace díla: 

1. rok = fakturace č. 1 

1. etapa (1. rok) 

• kácení, odstranění pařezů (vyjma pařezů po akátech), redukce vybraných stromů na 

torzo, odstranění náletů, probírky – vše mimo vegetační období, 

• příprava terénu před výsadbou a výsevem (na veškerých plochách mimo plochy po 

odstraněných akátech) – jaro, 

• založení trávníku – jaro (mimo plochu po odstraněných akátech) + kultivační seč v 

letě, 

• pěstební opatření na stávajících dřevinách (během vegetace) – jaro, léto, 

• káceni akátů během vegetačního období, opakovaný nátěr pařezů herbicidem – léto, 

podzim, 

• výsadby stromů a keřů (mimo plochu po odstraněných akátech) – (jaro), podzim 

 

2. rok = fakturace č. 2 

2. etapa (2. rok) 

• odstranění pařezů po akátech, následně chemické ošetření výmladků ze zbytků 

kořenů po pokácených akátech – 2x ročně během vegetace 

• příprava terénu před výsadbou a výsevem (plocha po odstraněných akátech), léto 

• výsadby stromů a keřů na ploše po odstraněných akátech, zatravnění, kultivační seč– 

podzim 

• 1. rok následné péče o trávník a výsadby z 1. etapy 

 

3. rok = fakturace č. 3 

• 2. rok následné péče o trávník a výsadby z 1. etapy 

• 1. rok následné péče o trávník a výsadby z 2. etapy 

 

4. rok = = fakturace č. 4 

• 3. rok následné péče o trávník a výsadby z 1. etapy 

• 2. rok následné péče o trávník a výsadby z 2. etapy 

 

Zadavatelem stanovené lhůty pro realizaci zakázky: 

o Zahájení ETAPY 1  dle pokynů objednatele 

o Dokončení ETAPY 1  do 31. 10. 2017 

o Předání ETAPY 1  do 31. 10. 2017 

o Zahájení ETAPY 2  dle pokynů objednatele 

o Dokončení ETAPY 2  do 31. 5. 2018 

o Předání ETAPY 2  do 31. 5. 2018 

o Dokončení následné péče do 31. 5. 2020 

o Předání následné péče do 31. 5. 2020 

 


		2017-05-05T08:37:07+0200
	Ing Petr Hlobil ed0ec8807013c8d10b5ef1c7a5e311d69d255c9f




